
i w -хУ-

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О предоставлении акционерному обществу «Марка» права

использования Государственного герба Республики Дагестан на

почтовом блоке, посвященном 100-летию со дня образования

Дагестанской Автономной Советской Социалистической Республики

(ДАССР)

В соответствии со статьей 5 Закона Республики Дагестан

«О Государственном гербе Республики Дагестан» постановляю:

1. Предоставить акционерному обществу «Марка» право

использования Государственного герба Республики Дагестан на почтовом

блоке, посвященном 100-летию со дня образования Дагестанской

Автономной Советской Социалистической Республики (ДАССР).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

11 ноября 2021 года

№ 195

УПРАВЛЕНИЕ
ДЕЛОПРОИЗ§|а,

лава

ики Дагестан С. Меликов


